CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará (CRM-PA)

CONTRATADO(A) Alexandre Augusto de Freitas Alcântara

NATUREZA DO CONTRATO Temporário para atendimento excepcional de interesse público

FUNÇÃO Motorista

NÚMERO DO CONTRATO
PRINCIPAL 09 DATA DE

CELEBRAÇÃO 5 de novembro de 2024

VIGÊNCIA 05 meses PERÍODO De 5 de novembro de 2024
a 04 de abril de 2025

TERMO ADITIVO
PRORROGAÇÃO DO

CONTRATO
Nº 01 DATA de 05 de abril

de 2025

VIGÊNCIA 07 meses PERÍODO De 5 de abril de 2025
a 05 de novembro de 2025

VALOR (SALÁRIO) 2 salários-mínimos AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO R$ 1.000,00

OUTRAS VERBAS
REMUNERATÓRIAS OU NÃO ------------------------------------------------------------------------------------------------

OBJETO

Celebração de contrato temporário de trabalho para atendimento
excepcional de interesse público celebrado entre as partes contraentes
para garantir a manutenção e continuidade do atendimento à classe Médica
e à sociedade civil do Estado do Pará.